6

garmo. et in pectus nra excedo. et via illa uidelicet animis et carinas et pau-  
ladas quod illi iamdo carbo dedit. necno etia ex illud quod ego in illi traxi dñe  
libera et qdta jure belligario habenda propter pectus concesso. Prox de illa via ad  
elmos uadit apud magnum p. londellam. de ipsa londella enibus. totum  
lanaio et suas matkas. hanc aque discurrunt. et inde tota cumarena  
matkas. de illa via enibus. et ex inde usq; ad rurales ad londellam. ubi in  
be aque se uingit. super illud calar de domino ruberto. inde ad aldeam de  
inde ad illam strata quod uadit de aula ad toletum p. astam. de illa u.  
totum et suas matkas. ppter illud antiqui quod aruerat de illa uaga de aula  
che. et ppter suas uineas. Item dono uobis illud ubi se uingit illa via quod  
portello ad illam encruzadum in ualle de lotello et suas matkas. inde ad la-  
tire de noes. et inde ad illam currem de caddella. et inde ad illam latire de boni.  
Vono quod ubi tota talata uare et suas matkas. hanc ag discurrunt. inde usq; a  
gum. et dono uobis tota illam tenconada de berdeles. et suas matkas. et tota ualle  
de novealbis. hanc ag discurrunt. et sic cadunt in alcabeles. et alcabeles enibus  
usq; in tagu. et de illa litina ad enibus usq; ad curru de berag. uniuersitati in am-  
plo ad partem de toledo. et uis moionib; de alia pte. et pndre uadat uim gaudi  
de illa paulada de rurales. ad illa paulada de berdeles. et de novealbis et de talatu-  
nar. hic uero facienda est quod ha sunt moiones quod ego rex adffrona ut  
barones se cobie et illos de ulmos diuini. facies cuius de mulanda sic cadit in

¶ Guadarrama. et illas calas de mulanda. est unum mons usq; ad cabrea etiam q; est  
sup mulanda de facie ad ulmos. Deinde ad illa cabrea etiam p; ut aq; in mulanda ca-  
dant. et est alio mons los medios calares de paredinas. Deinde ad illam cabream  
gordam. q; dicitur carascal. et deinceps bates. et illud lomo q; iacet int' bates et ear-  
mine sic aq; declinat in guadarrama. Est alio mons tons ille de cubas cu lna  
aq; usq; ad illa cabrea de velasco aluvio. et deinde ad illa cabrea gordam. ultra ie-  
taz. et existis monsibus unu miliari in ampio ad partem tolea. Propter hec omia  
illa ad ea bona vocat uobis baronibus de secovia dono et concedo ut eum habitate  
et picias ad torus secovie id est ut de ipsa secovia alcaldes et judices et fiduciato-  
res tempib; ibi ponatis. et omnes alios fricos inde habeatis. Et qm timui sit umbras  
et binecessari quos q; ibi sit plati laborent. dono ipi loco et uobis annos. p; ex pte  
rolieri et azirato usq; p; media cabrea de aliquibus. et inde p; lumen montis uary lucaria  
aq; et alterutra p; tem ipius montis discurrent. et ex inde p; illa calera de illa cona de  
robles. et inde ad penam sierra hinc aq; se dividit. Ex parte tagi dono uobis annos  
iaci discurrent larambla ad tagu et ultra ipsum tagu. usq; in ualle de curananos in  
directo manue. Ex pte larambla ultra ipsum larambla dono uobis annos usq; ad cer-  
vina. cu ipsa cervina et cu oly eiq; timuis. et inde ad uilo. usq; ad azirato. et de cervina  
p; tem in ualle de tores en uilo. usq; ad monte. Item dono uobis annos p; teguina en  
siluus. in illam burgam de uidetur. et deno uobis annos p; tagu en siluus. usq; ad mo-  
tem riu. et de tago mantea et cum. In his concedo uobis ut uim ganado paleat p; tem